PORTARIA Nº 77/SG/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em razão da necessidade de

proceder à contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar nas

atividades da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania, na função

de Coordenador do CRAS E CREAS, nomeia os senhores abaixo relacionados,

para constituírem COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, autorizado pela Lei nº 3.832, de 25 de abril de 2014, de acordo

com o Edital nº 42/2014:

FABIO KRUEL DENARDIN

Diretor

DIEGO PRETTO
Administrador

GISELE JANAÍNA DOS SANTOS

Assistente Social

 A Comissão terá a incumbência de realizar todas as etapas do processo

seletivo.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA, em 04 de
julho de 2014.

LUIZ VALDIR ANDRES
Prefeito